
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

25.05.2022 № B-2849

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Территория добра и творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Чернова Вероника Наримановна ДП-2849-184169 от 22.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Территория добра и творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 ДМИТРИЕВА 
ВИКТОРИЯ

ДВОЙНИШНИКОВА 
ЕКАТЕРИНА 
АНДРЕЕВНА

"СВЕТЛАЯ ПАСХА" 1 место ДП-2849-
179124

2 Уметов 
Сейтабла

Акимова Шерфе 
Зеетдиновна Профессия моей мамы 1 место ДП-2849-

179218

3 Аметов Эмир Акимова Шерфе 
Зеетдиновна Добро в моём сердце 3 место ДП-2849-

179219

4
Дубовик 
Кирилл 
Максимович

Мамиева Айнур 
Джангировна Панда на дереве 2 место ДП-2849-

180893

5
Егорченкова 
Маргарита 
Дмитриевна

Григорьева 
Татьяна 
Александровна

Натюрморт. Груши и виноград 1 место ДП-2849-
181473

6 Айтмухамбетова 
Айя

Вишнякова 
Анастасия 
Викторовна

Моя семья 1 место ДП-2849-
181671

7 Будяк Ксения Беспалова Вера 
Львовна «В мастерской умельца» 1 место ДП-2849-

182093

8 Самычина Раина Беспалова Ольга 
Александровна «Богатырь!» 2 место ДП-2849-

182095



9 Никитина Арина Волкова Лариса 
Витальевна "Кумир" 1 место ДП-2849-

182158

10 Сухоплюева 
Лиза

Волкова Лариса 
Витальевна "Цветами я украшу мир" 2 место ДП-2849-

182172

11 Учаева Влада Волкова Лариса 
Витальевна Портрет моей мамы 2 место ДП-2849-

182174

12 Микрюкова 
Лиза

Волкова Лариса 
Витальевна Гильдия "Хвост Феи" 1 место ДП-2849-

182177

13 Александрова 
Дарья

Волкова Лариса 
Витальевна "Тигр" 1 место ДП-2849-

182179

14 Микрюкова 
Лиза

Волкова Лариса 
Витальевна Тим Хэнён 1 место ДП-2849-

182183

15 Шишкин Иван Миргород Ирина 
Петровна Сказочная белочка 1 место ДП-2849-

182762

16 Атахонова 
Гулистон

Товчигречко 
Ольга Витальевна Счастье - это семья 1 место ДП-2849-

182813

17 Клиентов 
Максим

Елена 
Александровна 
Храмова

Добрый человек 2 место ДП-2849-
182863

18
Чеклауков 
Матвей 
Евгеньевич

Володина Ульяна 
Владимировна «Белый мишка-улыбака» 1 место ДП-2849-

182905

19 Коптяева 
Маргарита

Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Сказки леса" 1 место ДП-2849-
182928

20 Вахтина 
Анастасия

Михайлова Ирина 
Арсеньевна "Девочка - Весна" 1 место ДП-2849-

183535

21 Разоренова 
Алина

Михайлова Ирина 
Арсеньевна «Осень- рыжая лиса» 1 место ДП-2849-

183536

22 Буханова 
Екатерина

Михайлова Ирина 
Арсеньевна «Мой кот-мурлыка» 1 место ДП-2849-

183538

23 Обогрелова 
Марьяна

Дроздова Юлия 
Евеньевна Мой прадедушка герой 2 место ДП-2849-

183549

24 Ваганова 
Анастасия

Марченко Дарья 
Михайловна Охота на птиц 1 место ДП-2849-

183575

25 Киреева Ксения Венедиктова 
Анна Павловна Территория добра и творчества 3 место ДП-2849-

183618

26 Айтовская 
Мария

Венедиктова 
Анна Павловна Территория добра и творчества 1 место ДП-2849-

183619

27 Ремета Милана Венедиктова 
Анна Павловна Территория добра и творчества 3 место ДП-2849-

183621

28 Вакула 
Кристина

Морданова Ольга 
Александровна Мой родной край 1 место ДП-2849-

183630



29 Владыко 
Ярослав

Святого Людмила 
Петровна Белорусская весна 1 место ДП-2849-

183632

30 Ветрова Катя Апанасик Тамара 
Николаевна На лугу 2 место ДП-2849-

183633

31 Колтун Лера Апанасик Тамара 
Николаевна Весна 1 место ДП-2849-

183634

32 Довнар 
Александра

Седова Елена 
Богдановна Берёзовый край 1 место ДП-2849-

183635

33 Толстая 
Анастасия

Святохо Людмила 
Петровна Край родной 1 место ДП-2849-

183636

34 Давлетбаев 
Ильмир

Анастасия 
Сергеевна 
Хананова

Я за мир 1 место ДП-2849-
183657

35 Попова Мария
Анастасия 
Сергеевна 
Хананова

На память ветерану 1 место ДП-2849-
183659

36 Паньков Матвей Пантелеева И.Н. Пейзаж 1 место ДП-2849-
183681

37 Иванова Полина Пантелеева И.Н. Пейзаж 1 место ДП-2849-
183682

38 Рапей Антон Тарасова Елена 
Александровна Салют Победы 2 место ДП-2849-

183710

39 Лапшина 
Ульяна

Тарасова Елена 
Александровна Салют Победы 2 место ДП-2849-

183711

40 Фаркова Арина Тарасова Елена 
Александровна Салют Победы 2 место ДП-2849-

183712

41 Почевалова 
Карина

Тарасова Елена 
Александровна Салют Победы 2 место ДП-2849-

183713

42 Ячин Артём Тарасова Елена 
Александровна Салют Победы 2 место ДП-2849-

183714

43 Арбатский 
Алексей

Тарасова Елена 
Александровна Салют Победы 3 место ДП-2849-

183715

44 Ларионов Яков Тарасова Елена 
Александровна Салют Победы 1 место ДП-2849-

183716

45 Ангелина 
Шевеленко

Портаченко Анна 
Викторовна День Победы!!! 1 место ДП-2849-

183727

46 Андреева София
Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Натюрморт 1 место ДП-2849-
183751

47 Суставова 
Софья

Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Натюрморт 1 место ДП-2849-
183752



48 Ермаков Артем
Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Яблоня в цвету 1 место ДП-2849-
183753

49 Автонеева 
Алёна

Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Яблоня в цвету 1 место ДП-2849-
183754

50 Ермаков Артем
Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Яблоки 1 место ДП-2849-
183755

51 Малов Михаил Резник Зоя 
Аркадьевна Мой папа 1 место ДП-2849-

183759

52
Чеклауков 
Матвей 
Евгеньевич

Володина Ульяна 
Владимировна Лето 1 место ДП-2849-

183765

53 Орлова Валерия
Афанасьева 
Оксана 
Александровна

"Царь-девица", иллюстрация 1 место ДП-2849-
183825

54 Плетнёва 
Евгения

Афанасьева 
Оксана 
Александровна

Конёк-горбунок, иллюстрация 1 место ДП-2849-
183826

55 Дьяков Михаил Михайлова Ирина 
Арсеньевна «Древней церкви нежный силуэт…» 1 место ДП-2849-

184000

56 Гасилова 
Валерия

Иванова Ирина 
Ивановна "Солдат" 1 место ДП-2849-

184054

57 Миллер 
Александра

Гаврилова 
Светлана 
Анатольевна

Веселые матрешки 3 место ДП-2849-
184057

58
Соловьева 
Элина 
Вячеславовна

Герлятович Ольга 
Александровна Весна- красна идет 1 место ДП-2849-

184090

59 Миллер 
Александра

Гаврилова 
Светлана 
Анатольевна

Веселые матрешки 3 место ДП-2849-
184141

60 Миллер 
Александра

Гаврилова 
Светлана 
Анатольевна

Веселые матрешки 3 место ДП-2849-
184142

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


